

Årsredovisning

för

Balans rekrytering & interim AB

Org.nr. 559468-6445

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Maria Berglin, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen för Balans rekrytering & interim AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Balans rekrytering & interim AB bedriver rekrytering och erbjuder interimslösningar inom ekonomi och finans.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Velino AB, auktoriserad redovisningsbyrå, har anlitats för biträde med följande tjänster: genomgång och kontroll av 2025, bokföring, moms och skatt. Ej upprättat årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Balans rekrytering & interim har i huvudsak bearbetat relevanta beställande chefer på företag under 2025 och haft ett fåtal uppdrag inom rekrytering, tester och konsultverksamhet (interim). Återkommande och nya kunder.

Egna aktier

100%.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 235 296 | 165 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 546 | 1 899 |
| Balansomslutning | 180 932 | 48 152 |
| Soliditet (%) | 15,91 | 61,02 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning ökade främst i samband med uppstart av interimssaffären.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Ej registrerat aktiekapital | Bunden överkursfond | Uppskrivningsfond | Reservfond |
|-------------------------|--------------|-----------------------------|---------------------|-------------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Utdelning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|------------------|---------------------|----------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 0 | 3 000 | 1 384 | 29 384 |
| Utdelning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 1 384 | -1 384 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -597 | -597 |
| Belopp vid årets utgång | 0 | 4 384 | -597 | 28 787 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 4 384 |
| Årets resultat | -597 |
| Summa | 3 787 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|--------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 3 787 |
| Summa | 3 787 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-19 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 235 296 | 165 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 235 296 | 165 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 605 | -7 814 |
| Övriga externa kostnader | | -153 016 | -24 053 |
| Personalkostnader | | -80 148 | -131 315 |
| Summa rörelsekostnader | | -234 769 | -163 182 |
| Rörelseresultat | | 527 | 1 817 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 | 82 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 19 | 82 |
| Resultat efter finansiella poster | | 546 | 1 899 |
| Resultat före skatt | | 546 | 1 899 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 143 | -515 |
| Årets resultat | | -597 | 1 384 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 16 382 | 18 411 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 114 800 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 131 182 | 18 411 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 49 750 | 29 741 |
| Summa kassa och bank | | 49 750 | 29 741 |
| Summa omsättningstillgångar | | 180 932 | 48 152 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 180 932 | 48 152 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|-------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 384 | 3 000 |
| Årets resultat | | -597 | 1 384 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 787 | 4 384 |
| Summa eget kapital | | 28 787 | 29 384 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 308 | 39 |
| Skatteskulder | | 2 871 | 515 |
| Övriga skulder | | 44 703 | 18 214 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 104 263 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 152 144 | 18 768 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 180 932 | 48 152 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bokad upplupen intäkt i december 2025 bortbokad i årsbokslutet p g a att kunden inte betalt faktura efter förfalldatum, efter flera påminnelser.

Skatt för 2024 omprövad (Skatteverket) och betalas i mars 2026, enligt beslut men då även med det uppjusterade beloppet, p g a felaktig vinst för 2024. Extra skatt på 881 kr plus ränta ska betalas den 12 mars 2026. Denna hantering är gjord i samråd med redovisningsbyrån.

Not 3 – Andra övriga upplysningar

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Johanna Maria Berglin

Styrelseledamot

2026-02-03